РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015г. № 523

О внесении изменения в постановление Администрации

города Усть-Илимска от 23.04.2012г. № 334

     В соответствии со ст. 9, ч. 2 ст. 30, ч. 5 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановлением Правительства Иркутской области от 06.11.2013г. № 510-пп "Об утверждении

Положения о случае и порядке организации индивидуального отбора при приѐме либо переводе

в государственные общеобразовательные организации Иркутской области и муниципальные

общеобразовательные организации в Иркутской области для получения основного общего и

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения", на основании служебной записки начальника Управления образования

города Усть-Илимска Прониной Л.А. от 18.06.2015г. № 02/1090, руководствуясь статьями 34,

36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 23.04.2012г. № 334

"Об утверждении перечня территорий, закрепляемых за муниципальными

общеобразовательными учреждениями города Усть-Илимска" следующее изменение:

    приложение изложить в редакции согласно приложению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования город Усть-Илимск.

И.о. главы Администрации города

Л.В. Бажанова

http://ref.ust-ilimsk.ru/1001/5049#l2?l2
http://ref.ust-ilimsk.ru/1001/5049#l2?l2
http://ref.ust-ilimsk.ru/1001/5049#l2?l2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации города Усть-Илимска от 23.04.2012г. № 334,

в редакции постановления Администрации города Усть-Илимска

от 14.07.2015г. № 523

Перечень территорий, закрепляемых за муниципальными

общеобразовательными учреждениями города

№

п/п
Наименование МОУ Адрес МОУ Территория, закрепленная за МОУ

1 2 3 4

1. МБОУ "СОШ № 1"
г. Усть-Илимск улица

Романтиков, 14

переулок Невонский;

улицы:

50 лет ВЛКСМ, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 18, 20, 24,

26, 28, 30, 32, 34, 36;

Наймушина, дом № 1;

Романтиков, дома №№ 2А, 4А, 6А, 1, 3, 5,

6, 8, 9, 11, 12, 13, 16, 18;

Чайковского, дома №№ 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11;

Ангарская, Бабушкина, Березовая, Бирюзовая,

Верхняя, Высотная, Глобусная, Горная,

Дзержинского, Заводская, Зеленая, Калинина,

Корчагина, Ковровая, Крутая, Лесная, Морская,

Овражная, Озерная, Окружная, Островского,

Пихтовая, Попова, Пушкина, Речная, Свердлова,

Таежная, Тополиная, Тургенева, Усть-Илимская,

Цветочная, Чехова, Энергетиков.

2. МБОУ "СОШ № 2"
г. Усть-Илимск,

улица Солнечная, 1

переулки:

Подгорный, Северный, Школьный;

садово-огороднические товарищества (СОТ):

"Коммунальник", "Родничок", "Сосновый бор";

улицы:

Байкальская, Безымянная, Болотная, Братская,

Бурлова, Гайдара, Генералова, Дорожная,

Дымчатая, Железнодорожная, Заречная, Звѐздная,

Кедровая, Кирова, Кольцевая, Комсомольская,

Мостовая, Набережная, Новая, Первомайская,

Пионерская, Полевая, Пролетарская,

Профсоюзная, Рабочая, Сказочная, Октябрьская,

Светлова, Сибирская, Советская, Солнечная,

Сосновая, Строительная, Трудовая, Угловая,

Хребтовая, Школьная, Юбилейная;

посѐлок индивидуальной застройки "Серебряный

бор", улицы:

Бирюзовая, Дивная, Лазурная, Лунная,

Листопадная, Золотая.

3. МАОУ "СОШ № 5"
г. Усть-Илимск,

улица Булгакова, 7

улицы:

Булгакова, дома №№ 1, 2, 4, 6, 8, 11, 12, 13;

Крупской, дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 14;

Ленина, дома №№ 1, 2, 3, 3А, 4, 5А, 5Б, 5В, 6, 7, 8,

9, 10, 11, 12, 13;

Приморская, Парковая; Толстый мыс.

4. МБОУ "СОШ № 7"

г. Усть-Илимск,

улица Героев Труда,

19

проспекты:

Дружбы Народов, дома №№ 4, 8, 10, 12, 14, 16;

Мира, дома №№ 1, 3, 5, 7, 13;

улицы:

Героев Труда, дома №№ 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17,

23, 25, 27, 29;

Мечтателей, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20.

(проспект Мира, дома №№ 20,22, 24, 28;

улица Мечтателей, дома №№ 21, 23, 25, 27, 33).

5.

МБОУ "СОШ № 8

имени Бусыгина

М.И."

г. Усть-Илимск,

улица Георгия

Димитрова, 10

проспекты:

Дружбы Народов, дома №№ 18, 20, 24, 26, 28, 30;

Мира, дома №№ 15, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 31, 33;

улицы:

Георгия Димитрова, дома №№ 2, 6, 8, 12, 14, 16,

20;

Мечтателей, дома №№ 1, 3, 5, 7, 11, 13, 15, 17, 19.

6. МБОУ СОШ № 9

г. Усть-Илимск,

улица Карла Маркса,

7

проспект Мира, дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,

18;

улицы:

Героев Труда, дома №№ 33, 35, 41, 43, 45, 47, 49;

Карла Маркса, дома №№ 1, 3, 4/3, 5, 9, 11, 13, 15;

Мечтателей, дома №№ 26, 30, 32, 34, 36, 38, 40,

42, 46, 48, 50, 52, 54, 56;

Прибрежная, Северная.

(улицы:

Карла Маркса, дома №№ 17, 19,23;

Мечтателей, дома №№ 35, 37;

Хвойная).

7.

МАОУ

"Экспериментальный

лицей "Научно-

образовательный

комплекс"*

г. Усть-Илимск,

улица Карла Маркса,

21

проспект Мира, дома №№ 20, 22, 24, 28, 30, 34;

улицы:Георгия Димитрова, дома №№ 24, 26, 28,

30, 32, 34;

Карла Маркса, дома №№ 17, 19, 23;

Мечтателей, дома №№ 21, 23, 25, 27, 33, 35, 37;

Александра Невского, Хвойная.

8. МАОУ "СОШ № 11"

г. Усть-Илимск,

проспект Дружбы

Народов, 70

проспекты:

Дружбы Народов, дома №№ 54, 58, 60, 62, 64, 68,

72, 78;

Мира, дома №№ 45, 47, 51, 53, 55, 57, 59, 49, 61,

65;

улицы:

40 лет Победы, дома №№ 1, 3, 5, 7, 9;

Белградская, дома №№ 2, 4.

9. МБОУ "СОШ № 12"

г. Усть-Илимск,

проспект Дружбы

Народов, 38

проспект Дружбы Народов, дома №№ 25, 27, 32,

34, 36, 35, 37, 40, 42, 44, 48;

улицы:

Георгия Димитрова, дома №№ 1, 3, 5, 9, 11, 13;

Надежды, дома №№ 20, 18;

Федотова, дома №№ 2, 4.

(проспект Мира, дома №№ 30, 34;

улицы:

Георгия Димитрова, дома №№ 24, 26, 28, 30, 32,

34;

Александра Невского).

10.
МАОУ "СОШ № 13

им. М.К. Янгеля"

г. Усть-Илимск,

улица Карла Маркса,

проспект Мира, дома №№ 42, 50, 52, 56, 58, 60,

62, 64, 68;

45 улицы:

Белградская, дома №№ 8, 10, 12;

Карла Маркса, дома №№ 25, 31, 33, 37, 39, 41, 43,

47, 49, 55.

11. МБОУ "СОШ № 14"
г. Усть-Илимск,

улица Наймушина, 40

переулок Южный, дома №№ 1, 2, 3, 4;

улицы:

Братское шоссе, дома №№ 3, 7, 9, 11, 15, 17, 19;

Наймушина, дома №№ 2, 2А, 2б, 4, 4А, 6, 10А, 16,

18, 20, 22, 23, 23А, 25, 24, 26, 28, 30, 32, 36;

Весенняя, Дорожная, 2-я Дорожная, Живописная,

Летняя, Майская, Нагорная, Ореховая,

Родниковая, Светлая, Тенистая, Тушамская.

12. МБОУ "СОШ № 15"

г. Усть-

Илимск,проспект

Дружбы Народов, 7

проспект Дружбы Народов, дома №№ 5, 17;

улицы:

Интернационалистов, дома №№ 8, 10, 14;

Молодежная, дома №№ 2, 4, 10, 12, 16, 18, 20, 22,

26;

Энтузиастов, дома №№ 1, 5, 7, 9, 13, 15, 17, 19, 21,

23, 25, 27, 31;

Вьюжная, Гагарина, Гранитная, Градостроителей,

Декабристов, Зимний проезд,

Интернационалистов, Иркутская, Лиственничная,

Луговая, Мастеров, Ольховая, Осиновая, Охотная,

Преображенская, Радужная, Рассветная,

Рябиновая, Симахинская, Сиреневая, Снежная,

Соколиная, Черемуховая, Яросамская.

13. МБОУ "СОШ № 17"
г. Усть-Илимск,

улица Энгельса, 7

проспекты:

Дружбы Народов, дома №№ 80, 86, 88, 90, 92, 94,

96;

Мира, дом № 69;

улицы:

Белградская, дома №№ 1, 3, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 21,

23, 25;

Карла Маркса, дома №№ 59, 61, 65, 67;

Энгельса, дома №№ 1, 3, 5, 13, 15, 19, 21, 23, 27,

29.

14.
МБОУ "Городская

гимназия № 1"

г. Усть-Илимск,

улица Наймушина, 9
улица Наймушина, дома №№ 5, 8, 12.

15. МБОУ "НШДС"
г. Усть-Илимск, ул.

Мечтателей, 12
г. Усть-Илимск

    * Территориальное закрепление за МАОУ "Экспериментальный лицей "Научно

образовательный комплекс" только для обучающихся по основной образовательной программе

начального общего образования.

    Примечание: в графе 4 строк 4, 6, 9 в скобках указана территория, закрепленная за

муниципальным общеобразовательным учреждением, для обучающихся основного общего и

среднего общего образования, территориально закрепленных за МАОУ "Экспериментальный

лицей "Научно-образовательный комплекс".

Управляющий делами

А.В. Шехирев